FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

ALMACEN AGRICOLA LA FINCA

NIT: 88149142-9 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090569536

de 2025-03-16, Prefijo: FE, Rango 1 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-03-16 Hasta: 2025-09-16

[Fecha Emision: 2025-04-30|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-30
Hora Validacién DIAN: 18:44:39

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
2632
3450
3190
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3157
2960
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3473

901089733-1

AGRICOLA COLOMBOCHILENA
Responsable de IVA

No aplica - Otros

FINCA LA SABANA VEREDA EL TIGRE
Abrego - Colombia

3133193918
AGRICOLACOLOMBOCHILENA@GMAIL.COM

CANDADO YALE 220-71

TABLETA GRES GRAFILADA POR METRO
LICRA

KIT REPARACION CABEZOTE 30
PEGANTE EN PVC DE UN 1/4
CEMENTO 50K

PEGO PARA CERAMICA PACA
PEGANTE POLEPOXI 70GRAMOS
CAL POR BULTO

TORNILLO MADERA X CAJA

KIT REPARACION CABEZOTE 30
PLAFON

CAJETIN RECTANGULAR PARA ELECTRICIDAD
MATA MAX HORMIGAS

TEE PVC DE 3/4

HEMBRA PVC DE 3/4

MACHO PVC DE 3/4

LLAVE 3/4 PLASTICO LISA

CODO PVC 3/4

PEGANTE EN PVC DE UN 1/4
CEMENTO 50K

TAPON 1/2

ACOPLE PARA LAVAPLATOS CY M
CODO PVCDE 1/2

BROCA HIERRO 1/8

LLAVE PASO 1/4 MACHO MACHO
LLAVE DE PASO HEMBRA MACHO 1/4
CEMENTO 50K

CEMENTO 50K

PEGANTE EN PVC DE UN 1/4
VARILLA 3/8

VARILLA HIERRO 1/4

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 6 #9-03 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 31625
E-mail: wilsontorrado@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-04-30

Descripcién Cantidad
1.00

45.00

1.00
19.00
1.00
1.00
30.00

3.00

10.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00

10.00
5.00
8.00
1.00

12.00

10.00

90080
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Unidad
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Unidad
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Unidad
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Unidad
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Val. Unit

117,647.06

23,529.41

6,722.69

15,126.05

75,630.25

28,571.43

14,285.71

8,403.36

12,605.04

10,084.03

15,126.05

5,042.02

1,008.40

12,605.04

1,008.40

672.27

672.27

3,361.34

1,008.41

75,630.25

28,571.43

504.20

2,100.84

672.27

3,361.34

10,924.37

10,924.37

28,571.43

28,571.43

75,630.25

15,126.05

10,084.03

IVA/IC

22,352.94

4,470.59

1,277.31

2,873.95

14,369.75

5,428.57

2,714.29

1,596.64

2,394.96

1,915.97

2,873.95

957.98

191.60

2,394.96

191.60

127.73

127.73

638.66

191.60

14,369.75

5,428.57

95.80

399.16

127.73

638.66

2,075.63

2,075.63

5,428.57

5,428.57

14,369.75

2,873.95

1,915.97

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

140,000.00

1,260,000.00

40,000.00

126,000.00

90,000.00

272,000.00

85,000.00

50,000.00

120,000.00

12,000.00

342,000.00

6,000.00

1,200.00

450,000.00

3,600.00

1,600.00

1,600.00
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600.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-04-30|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-30
Hora Validacién DIAN: 18:44:39

ALMACEN AGRICOLA LA FINCA

NIT: 88149142-9 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764090569536

de 2025-03-16, Prefijo: FE, Rango 1 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-03-16 Hasta: 2025-09-16
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #9-03 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3162590080

E-mail: wilsontorrado@hotmail.com

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item
33 3265 ALAMBRE QUEMADO X KILO 3.00 Unidad 7,983.19 1,516.81 0.00 0.00 28,500.00
34 2960 CEMENTO 50K 8.00 Unidad  28,571.43 5,428.57 0.00 0.00 272,000.00
35 1227 SINTESOLDA 24 HORAS 6.00 Unidad 15,966.39 3,033.61 0.00 0.00 114,000.00
36 3439 LAMINA DE ZINC 24,00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 960,000.00
37 1043 AMARRES PARA ZINC 400.00 Unidad 294.12 55.88 0.00 0.00 140,000.00
38 3190 LICRA 3.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 24,000.00
39 3020 PEGATANQUE 3.00 Unidad 8,403.36  1,596.64 0.00 0.00 30,000.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 5,161,176.47 19.00% 980,623.53 Nro Lineas: 39
Base: 5,161,176.47
Impuestos: 980,623.53
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 6,141,800.00
Total Factura: 6,141,800.00
NOTAS:

SON: SEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#kktek,
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